REQUERIMENTO Nº         , de  2020
(Da Sra. Marília Arraes)

Solicita a inclusão de assinatura ao
PL  1067/2020  de  autoria  da  Deputada
Luizianne Lins.

Senhor Presidente:

Solicito a inclusão da minha assinatura como coautora ao PL 1067/2020 de
autoria da deputada Luizianne Lins que altera a Lei 13.979, de 06 de fevereiro de
2020, acrescentando dispositivo para garantir a continuidade dos serviços de água,
energia elétrica, gás e esgoto durante todo o período de emergência de saúde pública
para as pessoas em situação de isolamento e quarentena.

Sala das Sessões, em 08 de maio de 2020.

Deputada MARÍLIA ARRAES
PT/PE

*C
D2

00
23

64
20

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

íli
a

Ar
ra

es
 (P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
51

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

Requerimento
(Do Sr. Marília Arraes )

Solicita a inclusão de assinatura

ao PL 1067/2020 de autoria da Deputada

Luizianne Lins.

Assinaram eletronicamente o documento CD200236420100, nesta ordem:

 1  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 2  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

íli
a

Ar
ra

es
 (P

T/
PE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
51

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.